
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
27.11.2024 № 3112 

 

DIREC TUM-15000-2696678  
 

О составах государственных 

экзаменационных комиссий на 

2025 год по программам среднего 

профессионального образования 

 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 8 ноября 2021 года №800, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий 

(далее – ГЭК) на 2025 год для проведения государственной итоговой 

аттестации по завершении освоения обучающимися основных 

профессиональных образовательных программ среднего профессионального 

образования в Институте среднего профессионального образования (далее – 

ИСПО): 

ПО ОТДЕЛЕНИЮ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

 

1.1. по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 
 

БЛОХИН А.Ю. 

(председатель) 

Старший инженер по настройке 

электронного оборудования 

ООО «ТайгерСофт» (по согласованию) 

СИМОНОВА О.М. 

(заместитель председателя) 

Заведующий отделением заочного 

обучения 

НУРГАЛИЕВА Е.А. 

(секретарь) 

Преподаватель ИСПО 

БАЛДИНА В.Е. Преподаватель ИСПО 

ШВАЙКА О.Г. Преподаватель ИСПО 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/727382831#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/727382831#6540IN


 

  

 

2 

1.2. по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и системы 
 

ГОЛОВЧЕНКО В.С. 

(председатель) 

Главный энергетик 

ООО «Ремонт и строительство сетей 

«ПР и СС» (по согласованию) 

РУЗАНОВ Ю.В. 

(заместитель председателя) 

Заместитель директора по общим 

вопросам 

СИМОНОВА О.М. 

(секретарь) 

Заведующий отделением заочного 

обучения 

ГРУНИЧЕВ В.В. Преподаватель ИСПО 

ГАРИПОВ Б.И. Преподаватель ИСПО 

1.3. по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) 
 

ГАРМАШ А.В. 

(председатель) 

Главный бухгалтер                                       

ООО Производственная Компания 

«Северная Миля» (по согласованию) 

НАЗАРОВА Е.В. 

(заместитель председателя) 

Директор центра дополнительного 

образования и профориентации 

БОНДАРЕВА А.В. 

(секретарь) 

Преподаватель ИСПО 

ЩЕРБАК А.В. 

 

Преподаватель ИСПО 

ТРЕГУБОВА Л.А. Преподаватель ИСПО 

2. Председателям ГЭК в двухнедельный срок после окончания работы 

комиссий представить отчеты (в двух экземплярах) заместителю директора по 

учебно-методической работе Конакиной Е.Г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института 

среднего профессионального образования Байбикова Р.А. 

 

 

 

Проректор по молодежной политике и 

коммуникативным технологиям М.А. Пашоликов 

 

 


